



Fecha
16 DE ENERO ,2017
RNC:131116094
RPE:39974

Cotizacion

2612

Cliente	JUNTA CENTRAL ELECTORAL	Contacto	DEPTO. DE LICITACIONES
Direccion			
Condicion	INMEDIATA	ENTREGA	INMEDIATA

Cantidad	Descripcion	Unidad	Total
27,000,00	BOLIGRAFOS NEGROS MARCA FABEL CASTEL	6,62	178,740,00
2.000	UNIDAD DE FELPA AZUL ONIX	29,00	58,000,00
2.000	UNIDAD DE FELPA NEGRAL ONIX	29,00	58,000,00
4000	UNIDAD DE LAPIZ DE CARBON MARCA BEROL NO.2	6,85	27,400,00
500	UND. DE RESALTADOR AMARILLO MARCA PELIKAN REF.414	14,50	7,250,00
500	UNDS. RESALTADOR AZUL MARCA PELIKAN REF, 414	14,50	7,250,00
500	UNDS. RESALTADOR MAMEY MARCA PELIKAN REF, 414	14,50	7,250,00
500	UNDS. RESALTADOR VERDE MARCA PELIKAN REF. 414	14,50	7,250,00
50,000,00	UNIDADES DE SOBRE MANILA TAMAÑO 9 X 12 COPEL	2,55	127,500,00
100	PERFORADORA DE DOS HOYOS MARCA ARTESCO	205,00	20,500,00
200	CJAS DE FOLDERS DE FOLDERS 81/2 X 13 DE 100/1 MARCA AS PLUS.	267,00	53,400,00
150	GRAPADORA ESTÁNDAR DE OFICINA SWINGLINE 444	270,00	40,500,00
4.000	CAJAS DE FOLDERS 81/2 X 11 100/1 MARCA A S PLUS	1.98	7,920,00
600	SACA GRAPAS ESTÁNDAR MARCA ARTESCO	19,00	11,400,00
300	CAJITAS DE GANCHO ACCO DE 7CM	106	31,800,00
150	UNDS. DE TIJERAS 6 3/4 MARCA MAPED	33,50	5,025,00
500	JUEGO ARMAZONES 81/2 X 11 MARCA PENDAFLEX	190	95,000,00
200	JUEGO DE ARMAZON 81/2 X 13 MARCA PENDAFLEX	198,00	39,600,00
300	BANDEJAS DE ESCRITORIO PLASTICAS 2/1	290,00	87,000,00
2000	UNIDADES PEGAMENTO COQUI ORIGINAL DE	80,00	160,000,00
200	UNIDAD CERA PARA CONTAR MARCA PELIKAN	30,00	6,000,00
1000	UDS. BLOCKS POST- IT 3 X 5 MARCA 3M AMARILLO	62,00	62,000,00
1000	UDS. BLOCKS POST- IT 3 X3 MARCA 3M AMARILLO	41,00	41,000,00
1000	UDS. BLOCKS POST- IT 2 X 3 MARCA 3M AMARILLO	29,00	29,000,00
300	ZAFACON EN METAL DE 12 PULGADA	240,00	72,000,00
	ANDREA PEREZ	Sub Total	SIGUE.....
		ITBIS	
		Total	




Fecha
16 DE ENERO ,2017
RNC:131116094
RPE:39974

Cotizacion

2612

Cliente	JUNTA CENTRAL ELECTORAL	Contacto	DEPTO. DE LICITACIONES
Direccion			
Condicion	INMEDIATA	ENTREGA	INMEDIATA

Cantidad	Descripcion	Unidad	Total
300	ROLLOS DE PAPEL 2/4 PARA MAQ. SUMADORA ABBY	14,00	4,200,00
2.000	RESMA DE PAPEL BOND 20 81/2 X 14 ABBY	240,00	480,000,00
2.000	UDS. CINTAS PARA IMPRESORA SP-200 UNITYPE	41,00	82,000,00
500	CINTA TRANSPARENTE 3/4 P/ ESCRITORIO MAGIC TAPE MARCA 3M CAJITAS VERDE.	83,90	41,950,00
 ANDREA PEREZ		Sub Total	1,848,935.00
		ITBIS	274,823,10
		Total	2,123,758,10